
 
ประกาศเทศบาลตำบลบ้านโคก 

เรื่อง  ประกาศใช้เทศบัญญตัิงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4 
------------------------------------ 

  ตามที่เทศบาลตำบลบ้านโคก  ได้จัดทำร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖4  เสนอต่อสภาเทศบาลตำบลบ้านโคก  ในสมัยประชุมสมัยที่ 3  คร้ังที่  2/๒๕๖3  
เมื่อวันที่   27  สิงหาคม  2563  และเสนอให้นายอำเภอพิจารณา  ตามความในมาตรา  71                
แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๕๔๖ แก้ไขเพิ่มเติมถึง   พ.ศ.๒๕๕๒ และคำสั่งจังหวัดอุดรธานี                 
ที่  1006/2560 ลงวันที่  21  กุมภาพันธ์  2560  เร่ืองการมอบอำนาจของผู้ว่าราชการจังหวัดให้
นายอำเภอปฏิบัติราชการแทน  การพิจารณาให้ความเห็นชอบร่างเทศบัญญัติ  ตามมาตรา  62  แห่ง
พระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ.๒๕๔๖ แก้ไขเพิ่มเติมถึง  พ.ศ.๒๕๕๒  นั้น   

  บัดนี้  นายอำเภอสร้างคอม  ได้พิจารณาเห็นชอบร่างเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖4  เรียบร้อยแล้ว  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๖3  แห่ง
พระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.๒๕๔๖ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๑๓)  พ.ศ.๒๕๕๒  และคำสั่งจังหวัด
อุดรธานี  ที่1006/2560  เทศบาลตำบลบ้านโคก  จึงประกาศบังคับใช้เทศบัญญัติงบประมาณรายจ่าย
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖4  โดยให้มีผลใช้บังคับตั้งแต่วันท่ี ๑ ตุลาคม ๒๕๖3  เป็นต้นไป  

  ทั้งนี้ตั้งแต่วันท่ี ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖3 เป็นต้นไป 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี   ๒9   เดือน  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖3 
     
 
                                              
                                                                  ( นายชัยสิทธ์ิ  ประสิทธ์ิ ) 
                  นายกเทศมนตรีตำบลบา้นโคก 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


